Connect with us

®
o) Tubefittin ?
© :

(]

Product features

LED-Beleuchtung

Stromversorgung 230 V

Caja de luz publicitaria LED 100

mm (varios tamanos)

Tamaiio: Tipo: lluminacién:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/es/cajas-publicitarias/4988-caja-de-luz-publicitaria-led-100-mm.html

Price: 297,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KSLX100

Other product combinations:

Tamafo
70x100 cm
70x100 cm
70x100 cm
100x100 cm
100x100 cm
100x100 cm
100x150 cm
100x150 cm
100x150 cm
100x200 cm
100x200 cm
100x200 cm
100x250 cm
100x250 cm
100x250 cm
150x200 cm
150x200 cm
150x200 cm
150x250 cm
150x250 cm
150x250 cm
200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
200x250 cm
200x250 cm
200x250 cm
300x200 cm
300x200 cm
300x200 cm
300x250 cm
300x250 cm

Information:

Tipo

Con tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Con tela
Sin tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Sin tela
Con tela
Con tela
Sin tela
Con tela

Iluminacion
Borde

Borde
Retroiluminacién
Borde

Borde
Retroiluminacién
Borde

Borde
Retroiluminacién
Retroiluminacién
Borde

Borde

Borde
Retroiluminacién
Borde

Borde
Retroiluminacién
Borde

Borde

Borde
Retroiluminacién
Borde

Borde
Retroiluminacién
Borde

Borde
Retroiluminacién
Borde

Borde
Retroiluminacién
Borde

Borde

gross price
300,00 €
290,00 €
297,00 €
324,00 €
310,00 €
375,00 €
419,00 €
397,00 €
480,00 €
607,00 €
538,00 €
509,00 €
623,00 €
739,00 €
660,00 €
542,00 €
763,00 €
586,00 €
715,00 €
661,00 €
952,00 €
575,00 €
633,00 €
919,00 €
666,00 €
738,00 €
1.089,00 €
748,00 €
835,00 €
1.262,00 €
1.051,00 €
1.160,00 €

iDestaca tu publicidad con caja de luz LED 100 mm para una presentacién impactante! Marco
estandar en plata, colores RAL Classic bajo pedido. Montaje en pared o colgante ofrece

flexibilidad!

9-02-2026

1/2


https://tubefittings.eu/es/cajas-publicitarias/4988-caja-de-luz-publicitaria-led-100-mm.html

Profundidad
Tecnologia de impresién

Color de construcciéon
Método de fijacién
Tipo de iluminacién

Stoff

9-02-2026

10 cm

Impresién UV - colores intensos, durabilidad, resistencia al
desvanecimiento

Plata (otros colores RAL Classic con coste adicional)
montaje en pared o posibilidad de colgar con cables
Borde/Retroiluminacion

Lightbox UV

2/2



