



Caja de luz publicitaria LED 100 mm (varios tamaños)

Tamaño: Tipo: Iluminación:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/es/cajas-publicitarias/4988-caja-de-luz-publicitaria-led-100-mm.html>

Price: **297,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KSLX100

Other product combinations:

Tamaño	Tipo	Iluminación	gross price
70x100 cm	Sin tela	Borde	290,00 €
70x100 cm	Con tela	Borde	300,00 €
70x100 cm	Con tela	Retroiluminación	297,00 €
100x100 cm	Con tela	Retroiluminación	375,00 €
100x100 cm	Sin tela	Borde	310,00 €
100x100 cm	Con tela	Borde	324,00 €
100x150 cm	Con tela	Retroiluminación	480,00 €
100x150 cm	Sin tela	Borde	397,00 €
100x150 cm	Con tela	Borde	419,00 €
100x200 cm	Con tela	Borde	538,00 €
100x200 cm	Con tela	Retroiluminación	607,00 €
100x200 cm	Sin tela	Borde	509,00 €
100x250 cm	Con tela	Borde	660,00 €
100x250 cm	Sin tela	Retroiluminación	739,00 €
100x250 cm	Sin tela	Borde	623,00 €
150x200 cm	Sin tela	Borde	542,00 €
150x200 cm	Con tela	Borde	586,00 €
150x200 cm	Con tela	Retroiluminación	763,00 €
150x250 cm	Con tela	Retroiluminación	952,00 €
150x250 cm	Sin tela	Borde	661,00 €
150x250 cm	Con tela	Borde	715,00 €
200x200 cm	Con tela	Borde	633,00 €
200x200 cm	Con tela	Retroiluminación	919,00 €
200x200 cm	Sin tela	Borde	575,00 €
200x250 cm	Con tela	Borde	738,00 €
200x250 cm	Con tela	Retroiluminación	1.089,00 €
200x250 cm	Sin tela	Borde	666,00 €
300x200 cm	Con tela	Borde	835,00 €
300x200 cm	Con tela	Retroiluminación	1.262,00 €
300x200 cm	Sin tela	Borde	748,00 €
300x250 cm	Con tela	Borde	1.160,00 €
300x250 cm	Sin tela	Borde	1.051,00 €

Information:

iDestaca tu publicidad con caja de luz LED 100 mm para una presentación impactante! Marco estándar en plata, colores RAL Classic bajo pedido. Montaje en pared o colgante ofrece flexibilidad!

Product features

LED-Beleuchtung

Stromversorgung 230 V

Profundidad	10 cm
Tecnología de impresión	Impresión UV - colores intensos, durabilidad, resistencia al desvanecimiento
Color de construcción	Plata (otros colores RAL Classic con coste adicional)
Método de fijación	montaje en pared o posibilidad de colgar con cables
Tipo de iluminación	Borde/Retroiluminación
Stoff	Lightbox UV